75,000,000元的東亞之可換股
債券已由東亞按初步換股價每
股港幣0.18元轉換為
416,666,667股股份。

於最後實際可行日期，認購東亞
之剩餘可換股債券之後續交割
尚未完成（需待本金總額港幣
25,000,000元的海通之剩餘可
換股債券完成轉讓方予作
實）。因此，於最後實際可行
日期，本公司尚未向東亞發行
東亞之剩餘可換股債券。

於最後實際可行日期，除東亞之可換股債券之外，還有兩項由本公司發行的尚未償還的
可換股債券（「尚未償還的債券」）：

(i) 海通之可換股債券，附帶授予持有人按換股價每股轉換股份港幣0.40元將本金額轉
換為新股份之權利，於最後可行日期未償還本金總額為港幣25,000,000元，可轉換
為合共62,500,000股股份；及

(ii) 本公司於二零一六年一月二十八日向建銀國際海外有限公司（「建銀國際」）發行的
可換股債券，附帶授予持有人按換股價每股轉換股份港幣0.414元的換股價將本金
額轉換為新股份之權利，於最後可行日期未償還本金總額為港幣50,000,000元，可
轉換為合共120,772,946股股份。

尚未償還的債券的到期日（由林先生提供個人擔保）已屆滿。本公司正在就尚未償還的可
換股債券的清償安排進行磋商。於二零二零年一月五日，本公司與東亞訂立具有法律約束力之

- 12 -

董事會函件

諒解備忘錄，東亞承諾從海通接管海通之可換股債券。於最後實際可行日期，尚未償還的海通
之可換股債券合共港幣25,000,000元尚未從海通轉移至東亞。

除上述以外，於最後實際可行日期，本公司概無存續其他期權、認股權證或其他可換股
證券。

對本公司股權架構之影響

假設本公司已發行股本數目於最後實際可行日期起至貸款資本化完成止期間內概無變
動，以下列示本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨貸款資本化完成後（假設(a)任何尚未償還
的債券均不換股；及(b)東亞之剩餘可換股債券未獲發行）；(iii)緊隨貸款資本化完成後（假設(a)
任何尚未償還的債券均不換股；及 (b)東亞之剩餘可換股債券獲本公司發行並由東亞悉數換
股），以及(iv)緊隨貸款資本化完成後（假設(a)尚未償還的債券悉數換股；及(b)東亞之剩餘可換
股債券未獲發行）的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨貸款資本化完成後（假設(a)
任何尚未償還的債券均不換
股；及(b)東亞之剩餘可換股債

券未獲發行）

緊隨貸款資本化完成後（假設(a)
任何尚未償還的債券均不換
股；及(b)東亞之剩餘可換股債
券獲本公司發行並由東亞悉數

換股）（附註3）

緊隨貸款資本化完成後（假設(a)
尚未償還的債券悉數換股；及
(b)東亞之剩餘可換股債券未獲

發行）（附註4）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

林先生及其聯繫人
林先生 48,480,000 1.45 270,702,223 7.06 270,702,223 6.81 270,702,223 6.73
Silver Star Enterprises

Holdings Inc.（附註1） 1,876,875,931 55.95 1,876,875,931 48.91 1,876,875,931 47.21 1,876,875,931 46.69
小計 1,925,355,931 57.40 2,147,578,154 55.97 2,147,578,154 54.02 2,147,578,154 53.42

東亞及其聯繫人（附註2）
東亞 – – 260,555,556 6.79 399,444,445 10.04 260,555,556 6.48
國翔集團（香港）有限公司 444,000,000 13.24 444,000,000 11.57 444,000,000 11.17 444,000,000 11.04
小計 444,000,000 13.24 704,555,556 18.36 843,444,445 21.21 704,555,556 17.52

公眾股東
海通 – – – – – – 62,500,000 1.56
建銀國際 – – – – – – 120,772,946 3.00
其他公眾股東 984,848,547 29.36 984,848,547 25.67 984,848,547 24.77 984,848,547 24.50
小計 984,848,547 29.36 984,848,547 25.67 984,848,547 24.77 1,168,121,493 29.06

總計 3,354,204,478 100.00 3,836,982,257 100.00 3,975,871,146 100.00 4,020,255,203 100.00

附註：

1. Silver Star Enterprises Holdings Inc.之全部已發行股本由林南先生實益擁有。林南先生被視作於
Silver Star Enterprises Holdings Inc.持有之1,876,875,931股股份中擁有權益。

2. 東亞之68%的股份由李遂卿女士擁有，32%的股份由國翔集團（香港）有限公司（該公司由賀榮國
先生實益擁有）擁有。

- 13 -

董事會函件

3. 於此情形下，假設海通之可換股債券由海通轉移到東亞。轉移完成後，認購東亞之剩餘可換股債
券之後續交割將相應完成。假設本金總額港幣25,000,000元的東亞之剩餘可換股債券將獲本公司
發行給東亞，然後東亞將以換股價每股轉換股份港幣0.18元轉換為138,888,883股股份。

4. 於此情形下，假定海通之可換股債券由海通換股，而沒有轉移到東亞。因此，本公司將不會向東
亞發行東亞之剩餘可換股債券。

如以上持股比例表所示，貸款資本化完成後（假設(a)任何尚未償還的債券均不換股；及
(b)東亞之剩餘可換股債券未獲發行），則公眾股東將持有984,848,547股股份，佔本公司經配發
及發行認購股份擴大之全部已發行股本約25.67％，將略高於創業板上市規則所規定的最低公
眾持股量25％。假定(a)任何尚未償還的債券均不換股；及假定(b)於貸款資本化完成後東亞之